
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.09.201507.09.2015

7.9.2015 23:59:59 - 7.9.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

217192032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Sokolovská 256 Jednotka zasahovala u poruše vodovodního potrubí. 
Chodské vodárny a kanalizace provedou opravu potrubí.

7.9.2015 5:57:59

Stanice Staňkov Policie ČR

217227032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Mrákov, Starý Klíčov 110 Jednotka provedla otevření bytu, kde byly životně důležité 
léky.

7.9.2015 15:44:09

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

217233032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Domažlice, Meclov, Jeníkovice Dopravní nehoda jednoho osobního vozidla, nehoda při 
které byly zraněny dvě osoby.

7.9.2015 18:23:32

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

217212032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Bezručova 820 Jednotka provedla otevření bytu, kde bylo jídlo v troubě.7.9.2015 10:03:11

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

217238032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž Jednotka provedla odstranění stromu (břízy) z pozemní 
komunikace.

7.9.2015 19:05:34

Železná Ruda PG, AMDS, SMS (U/H/P) Policie ČR

217240032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, Suvorovova 624 Jednotka provedla otevření bytu, kde bylo podezření na 
zapnutý el. spotřebič.

7.9.2015 21:40:13

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

217214032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice 117 Jednalo se o požár včelína.7.9.2015 10:50:57

Stanice Přeštice(L), Přeštice ©, SMS, AMDS (V/P), Horní Lukavice © AMDS (P), Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

217217032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Hořehledy Jednotka byla vyslána na úklid po dopravní nehodě 
osobního vozidla, které bylo na boku, nehoda bez zranění.

7.9.2015 12:28:59

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

217219032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, 5. května 623 Jednotky pomohly ZZS s transportem pacientky.7.9.2015 13:04:20

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS (U/V/H/P) 

Plzeň-severOkres

skardaTisk: Přihlášen:8.9.2015 0:01 1 3Strana /



217215032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, 1. máje 466 Jednotka pomohla ZZS s pacientem.7.9.2015 11:16:20

Stanice Nýřany Zdravotnická záchranná služba

217222032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-sever, Líně, Líně, Plzeňská Nehoda 2x osobních vozů, na místě 4 zraněné osoby.7.9.2015 14:08:42

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217225032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Dopravní nehoda osobního vozidla, nehoda s jednou 
zraněnou osobou.

7.9.2015 14:33:03

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217235032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Žebnice Nehoda osobního vozu si vžádala 4 zraněné osoby.7.9.2015 18:48:46

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

217203032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Rokycany, Cekov Dopravní nehoda osobního vozidla, které nabouralo do 
svodidel. Bez zranění. Zasahovaly dve jednotky požární 
ochrany.

7.9.2015 8:11:04

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217224032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, Družstevní 768 Jednotka na žádost ZZS otevřela byt a pomohla s 
transportem zraněné osoby do vozu ZZS.

7.9.2015 14:17:54

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

217210032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stráž Jednalo se o dopravní nehodu osobního vozidla, které 
nabouralo do stromu. Zasahovaly dvě jednotky. Jedna 
zraněná osoba.

7.9.2015 9:58:20

Bor SMS,©,AMDS (U/H/P), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

217223032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Staré Sedlo, Staré Sedlo 30 Jednotky zasahovaly při nálezu kovových nádob s rtutí.7.9.2015 14:14:07

Stanice Tachov(L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ

217234032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Planá, Zámecká Jednotka odstranila utrženou větev.7.9.2015 18:32:00

Planá KANG, ©, AMDS (U/H/P) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

13

0

1

0

0 0

0

11

0

SUMÁŘ 18Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.9.2015 23:59:597.9.2015 0:00:00

07.09.2015 - 07.09.2015

skardaTisk: Přihlášen:8.9.2015 0:01 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.9.2015 23:59:597.9.2015 0:00:00

07.09.2015 - 07.09.2015

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

skardaTisk: Přihlášen:8.9.2015 0:01 3 3Strana /


